
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 18.12.2025

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 241

HUBUBAT

ARPA

Arpa (Tohumluk) 12,1000 112.020 Kg. 1.355.442,00 Geç Tescil 1

1.355.442,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 112.020 Kg.

BUĞDAY

Buğday Tohumu 14,3000 22.600 Kg. 323.180,00 Geç Tescil 1

323.180,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 22.600 Kg.

MISIR

Mısır 11,2000 11,4000 829.520 Kg. 9.412.284,00 H.Ş.Tacir 2

9.412.284,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 829.520 Kg.

11.090.906,00HUBUBAT TOPLAMI 4964.140 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

SOYA FASULYESİ

Soya Fasulyesi 22,1000 164.600 Kg. 3.637.660,00 H.Ş.Tacir 1

3.637.660,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 164.600 Kg.

3.637.660,00YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 1164.600 Kg.

KÜSPELER

AYÇİÇEK KÜSPESİ

Ayçiçek Küspesi 8,9000 137.060 Kg. 1.219.834,00 H.Ş.Tacir 2

1.219.834,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 137.060 Kg.

1.219.834,00KÜSPELER TOPLAMI 2137.060 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

PORTAKAL

Portakal  (Washington) 26,4500 17.140 Kg. 453.353,00 H.Ş.Müst. 1

Portakal  (Washington) 29,7100 300.000 Kg. 8.913.000,00 H.Ş.Tacir 1

Portakal (Paketlenmiş) 30,0000 34,0000 69.017 Kg. 2.249.536,00 H.Ş.Tacir 1

11.615.889,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 386.157 Kg.

MANDARİN

Mandarin (Satsuma) 6,7500 8,4200 129.220 Kg. 962.539,80 H.Ş.Müst. 2

Mandarin (Satsuma) 10,0000 461.657 Kg. 4.616.570,00 H.Ş.Tacir 1

Mandarin (Paketlenmiş) 20,0000 22,0000 785.000 Kg. 16.220.000,00 H.Ş.Müst. 1

Mandarin (Paketlenmiş) 19,0000 25,0000 225.980 Kg. 4.613.173,00 H.Ş.Tacir 3

26.412.282,80 7MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.601.857 Kg.

LİMON

Limon (Enterdonat) 18,0000 35,0000 129.635 Kg. 2.837.225,00 Geç Tescil 2

Limon (Enterdonat) 18,0000 25,9000 269.345 Kg. 5.396.035,50 H.Ş.Tacir 2

Limon (Paketlenmiş) 32,0000 47,5000 94.953 Kg. 3.299.562,50 H.Ş.Tacir 1

11.532.823,00 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 493.933 Kg.
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 241

GREYFURT

Greyfurt (Paketlenmiş) 40,0000 48,0000 36.160 Kg. 1.551.055,00 H.Ş.Tacir 1

1.551.055,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 36.160 Kg.

51.112.049,80YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 162.518.107 Kg.

TEKSTİL HAMMADDELERİ

EGE PAMUKLARI

Roll.Ege Std.1 B 60,5000 61,7500 77.779 Kg. 4.772.312,00 Geç Tescil 2

Roll.Ege Std.1 B 60,0000 62,0000 305.401 Kg. 18.884.038,00 Adana -K.Maraş

Teslimi

3

23.656.350,00 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 383.180 Kg.

23.656.350,00TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI 5383.180 Kg.

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Tosun (Kg) 152,5600 1.917 Kg. 292.457,52 E.S.K.Alışı 1

İnek (Adet) 79500,000

0

50 Adet 3.975.000,00 H.Müst. 1

Sığır (Adet) 194673,00

00

29 Adet 5.645.517,00 H.Tacir 1

Dana (İthal) 54720,000

0

72 Adet 3.939.840,00 İthalat 1

13.852.814,52 4MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

Kuzu (Adet) 10250,000

0

100 Adet 1.025.000,00 H.Müst. 1

1.025.000,00 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 100 Adet

14.877.814,52KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 5

105.594.614,32GENEL BEDEL TOPLAMI 33

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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62,000

61,000

12,500

26,000

440,000

460,000

600,000

540,000

560,000

710,000

350,000

420,000

430,000

510,000

160,93 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

450,000

470,000

620,000

550,000

570,000

720,000

370,000

430,000

440,000

520,000

63,000

62,000

12,500

26,500
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


